Waldbestattung im RuheForst® Rickenbach im Siidschwarzwald

Kostenibersicht

Die Entgelte richten sich nach der Bewertung des Biotops. Bewertungskriterien sind u. a. Alter und GréRe des
Biotopbaumes, die Lage der Ruhestatte sowie die angrenzenden Naturelemente. Die Bestimmung der
Beisetzungsstelle beinhaltet die Verwendung als Einzel-, Familien- oder GemeinschaftsBiotop.

GemeinschafsBiotop
(Entgelt je Urnenplatz)

Wertstufe |

Wertstufe Il
Wertstufe Il
Wertstufe IV

Einzel-/FamilienBiotop
(mit bis zu 12 Urnenplatzen)

Wertstufe |

Wertstufe Il
Wertstufe Il
Wertstufe IV

RegenbogenBiotop
(fur nicht bestattungspflichtige Kinder)

Beisetzungsentgelt
Montag bis Freitag
Zuschlag fir Beisetzungen am Samstag

RuheForst Rickenbach im Siidschwarzwald
Postfach 1506 - 67205 Frankenthal
Telefon: 07762 5249540 - Mobil: 01781 196892

E-Mail: info@ruheforst-rickenbach.de
Internet: www.ruheforst-rickenbach.de

650,00 €
950,00 €
1.200,00 €
1.800,00 €

4.500,00 €
5.500,00 €
6.500,00 €
7.700,00 €

ohne Entgelt

385,00 €
150,00 €

RuheForst® Ruhe finden.



